
BioMedCamp 2004 
 
Efter prisutdelningen i april 2004 åkte två jätteglada tjejer hem till Gävle och Olofström. 
Dessa skulle träffas igen lite senare samma år, för att åka på BioMedCamp i Bergen, Norge. 
 
Vi träffades på Arlanda lördagen 7 augusti, en dag innan lägret skulle börja, och reste därifrån 
tillsammans till Bergen. Vi möttes av otroligt fint väder och trevliga ledare. På skolan vi 
skulle bo på fanns redan tre svenskar som vi genast blev vänner med och som hjälpte oss att 
komma till rätta där.  
Dagen efter, på söndagen, kom resten av deltagarna och efter lunch gick vi allesammans till 
Haukelands Sykehus för öppningsföredrag om vetenskapsfilosofi och presentation av lägret. 
Efter god middag följde namnlekar och tillverkning av personliga labbrockar. 
 
På lägrets första riktiga dag var det tidig uppstigning till musik av Grieg och därefter 
morgongympa. Flera intressanta föreläsningar följde på Haukeland och därefter blev vi 
uppdelade i två arbetsgrupper. Hanna hamnade i snigelgruppen som skulle undersöka sniglar 
och öl, Cajsa hamnade i bakteriegruppen som skulle titta på bakterier i vår omgivning. 
De heta dagarna fortsatte och vi gjorde en badtur till Hjellestad och grillade. 
 
Arbetet med grupperna fortsatte på tisdagen och onsdagen och varvades med besök på 
Lepramuséet och Akvariet. Kvällarna fylldes med aktiviteter som en tur upp på berget Ulriken 
och ”rebusløp” nere på stan. 
 
På torsdagen var det dags att börja knyta ihop säcken och förbereda presentationerna av våra 
arbeten. Även denna dag var det några föreläsningar, bland annat om läkemedelsutveckling 
och bakterier. 
Eftersom det var sista kvällen på lägret blev middagen lite speciell. Först pizza och sedan 
tillverkades egen glass med hjälp av flytande kväve. Mycket rolig kväll med diverse lekar och 
kortspel. 
 
På grund av att vi var inbokade på ett tidigt flyg på fredagen hade vi inte möjlighet att vara 
med på avslutningen utan vi och två av svenskarna fick skjuts till flygplatsen av en av 
snigelgruppsledarna. Alla deltagarna på lägret var väldigt trevliga och vi hoppas kunna hålla 
kontakten med hjälp av en e-maillista. 
 
Vår vistelse i Norge var kanonbra. I början var språket lite krångligt men efter ett tag blev det 
bättre. Ibland, som till exempel på föreläsningarna, fördrog vi att de pratade engelska. 
Hoppas att du/ni som får stipendiet nästa år, får en lika rolig vecka som vi haft! 
 
Vi vill avsluta med att tacka Elekta för att de gjorde denna fantastiska resa möjlig. 
 
Cajsa Gunnarsson och Hanna Palmqvist  


